XXXIII.

Suet. *Aug.* 28, 3 urbem neque pro maiestate imperii ornatam et inundationibus incendiisque obnoxiam excoluit adeo, ut iure sit gloriatus marmoream se relinquere, quam latericium accepisset.

XXXIV.

Suet. *Aug.* 33, 1 ipse ius dixit assidue et in noctem nonnumquam, si parum corpore valeret, lectica pro tribunali collocata vel etiam domi cubans. dixit autem ius non diligentia modo summa sed et lenitate, siquidem manifesti

XXXII. Cf. *Polyaen. strat. VIII 24, 4* Σεβαστὸς τοῖς ἑαυτοῦ στρατηγοῖς παρήγγελλεν ἀσφαλείας πεφροντικῆναι μάλιστα καὶ συνεχῶς ἐπέλεγε τὸ 'σπεῦδε βραδέως', καὶ τὸ 'ἀσφαλῆς γὰρ ἐστ' ἀμείνων ἢ θρασὺς στρατηλάτης'. 6 Σεβαστὸς τοὺς ἄνευ λυσιτελείας ῥιψοκινδύνους ἔλεγε μὴδὲν διαφέρειν τῶν χρυσοῖς ἀγχίστροις ἀλιευομένων.

XXXIII. Cf. *Dio. Cass. LVI 30, 3* εἴτ' οὖν ἐκ τούτου εἶτε καὶ ἄλλως ἀρρωστήσας τοὺς τε ἐταίρους συνεχάλεσε, καὶ εἰπὼν αὐτοῖς ὅσα ἔχρηζε, τέλος ἔφη ὅτι 'τὴν Ῥώμην γῆνιν παραλαβὼν λιθίνην ὑμῖν καταλείπω'.

5 parricidii reum, ne culleo insueretur, quod non nisi confessi adficiuntur hac poena, ita fertur interrogasse: 'certe patrem tuum non occidisti?'

XXXV.

Suet. *Aug.* 40, 5 etiam habitum vestitumque pristinum reducere studuit, ac visa quondam pro contione pullatorum turba indignabundus et clamitans: 'en (*Verg. Aen. I* 282)

Romanos, rerum dominos, gentemque togatam!'

5 negotium aedilibus dedit, ne quem posthac paterentur in foro circave nisi positis lacernis togatum consistere.

XXXVI.

Suet. *Aug.* 42, 1 sed ut salubrem magis quam ambitiosum principem scires, querentem de inopia et caritate vini populum severissima coercuit voce: satis provisum a genere suo Agrippa perductis pluribus aquis, ne homines sitirent. eidem populo promissum quidem congiarium reposcenti bonae se fidei esse respondit; non promissum autem flagitanti turpitudinem et impudentiam edicto exprobravit affirmavitque non daturum se quamvis dare destinaret.

XXXVII.

Suet. *Aug.* 51, 2 quadam vero cognitione, cum Aemilio Aeliano Cordubensi inter cetera crimina vel maxime obiceretur quod male opinari de Caesare soleret, conversus ad

XXXVI. Cf. *Dio. Cass. LIV* 11, 7 ('Αγρίππας) τὸ ὕδωρ τὸ Παρθένιον καλούμενον τοῖς ἰδίοις τέλεσιν ἐσαγαγὼν Αὐγουστον προσηγόρευσε. καὶ οὕτω γὰρ ἐκεῖνος ἐπ' αὐτῷ ἔχαιρεν ὥστε σπάνεώς ποτὲ οἴνου γενομένης καὶ τῶν ἀνθρώπων δεινὰ διαβοῶντων, ἰκανώτατα ἔφη τὸν Ἀγρίππαν προνεοημέναι ὥστε μὴ δίσψῃ ποτὲ αὐτοὺς ἀπολέσθαι.

XXXVII. *Aemilius Aelianus iste Cordubensis nobis aliunde prorsus ignotus est. Cf. supra, p. 10 ad fr. VIII.*